sexta-feira, 22 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX CONTRATO Nº 3.736/2017, ORIUNDO DA TOMADA DE PREÇOS N° 0008/2017. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI
ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 22.491.677/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
URBANIZAÇÃO DA PRAÇA DA SAÚDE NO POVOADO DE IPANEMA, MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA. VALOR
GLOBAL DO CONTRATO: R$ 149.890,56 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). DATA ASSINATURA CONTRATO: 06/12/2017 SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA
DOURADO LOPES – CONTRATANTE. JOCEMAR LEAL SILVA – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593438ADEF094BFA4AD4C2AAC7FF381A

		2017-12-22T11:28:04-0300